més a mês. 

Janeiro Fevereiro Marco Abril Maio Junho Julho 

758 726 880 698 860 1 	802 831 

3. Quantos exames do ultrassonografia estão agendados pare os meses do Agosto, 

Setembro e Outubro do corrente ano? 

R.: Para o més de agosto estão agendados 1.242 (urn mil, duzentos e quarenta e 

dois) exarnes de ultrassonografia e para setembro estão agendados 1.088 (urn mil e 

oitenta e oito) procedirnentos. Para outubro ainda não possuirnos agendarnento visto 

que trabalhamos corn agendamento para o rnês subsequente, ou seja, corno ern 

agosto agendarnos exames para setembro, no més de setembro irernos agendar as 

exames para outubro.